广州中医药大学 2022 年自费国际学生

研究生（第二批）拟录取名单公示

根据《广州中医药大学招收外国留学研究生工作实施方案

（试行）》（广中医国际〔2015〕175 号）《广州中医药大学

2022 年招收国际学生研究生简章》等的有关要求，我校 2022

年自费国际学生研究生招生采用资格审查、院所面试等环节。

经研究决定，我校 2022 年自费国际学生研究生（第二批）录取

原则和面试成绩要求如下：

1.招生人数由学校自主确定。

2.保证质量、择优录取、宁缺毋滥。

3.持外国有效护照的非中国籍公民，学习成绩优良，品行端

正，无犯罪记录，身体健康。

4.学业成绩、学术水平以及汉语语言能力等条件须达到所申

请专业的入学要求。

5.导师同意录取且院所面试成绩不低于 60分。

基于上述原则和要求，现将我校 2022 年自费国际学生研究

生（第二批）拟录取名单进行公示（见附件）。公示期为 2022

年 7 月 26 日至 7 月 29 日。若对公示名单有异议，请于公示期

内实名与国际学院招生与培训科进行书面或电话反映，概不接

收匿名反映材料或电话。联系电话：020-39358354。

注：本次公示名单为拟录取名单，如有考生报考条件不符，

根据相关规定，将会被取消录取资格。

附件：广州中医药大学 2022 年自费国际学生研究生（第二

批）拟录取名单

广州中医药大学

国际学院

2022 年 7 月 26 日

附件：

广州中医药大学 2022 年自费国际学生

研究生（第二批）拟录取名单

序

号
姓名 护照号码

拟攻读

学位
国籍

拟录

取专

业代

码

拟录专业 拟录取院所

1 CHEN YIQI A5*****30 硕研 马来西亚 100602
中西医结合临

床

第一临床医学

院

	广州中医药大学2022年自费国际学生
	研究生（第二批）拟录取名单公示